АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У  «7/ г N° /74-
пгт. Пионерский

О принятии в новой редакции перечня главных администраторов доходов
бюджета Ирбитского муниципального образования и Перечень главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Ирбитского муниципального образования.

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изложить в новой редакции перечень главных администраторов доходов
Ирбитского муниципального образования и перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального
образования» утвержденных Постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 14.12.2021 года № 917-ПА (Прилагаются).

2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения отношения, возникшие с 1
января 2022 года и распространяется на плановый период 2023 и 2024годов.

3.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования http/www irbitskoemo.ru.

4.Контроль, за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Леонтьеву М.М.